KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO
 PHÓ TRƯỞNG BAN

ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 313/ĐHKT-ĐT TP.Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 06 năm 2025

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2025
KHÓA 50 ĐẠI HỌC CHÍNH QUY (CÁC HỌC PHẦN HỌC TẠI ĐÀI LOAN)

Ban Đào tạo kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Lịch thi học kỳ đầu năm
2025 của sinh viên Khóa 50 ĐHCQ (Các học phần học tại Đài Loan). Đề nghị các Trường thành
viên, Khoa, Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.

- Như trên;
- Ban Quản trị hạ tầng;
- Ban BĐCLvKSNB;
- Website B.ĐT;
- Lưu: VT, B.ĐT.

Nơi nhận:

ThS. Võ Thị Tâm

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

NGÀNH ĐIỀU KHIỂN THÔNG MINH VÀ TỰ ĐỘNG HÓA - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN CÓ THUYẾT
TRÌNH TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 An toàn lao động và môi trường công
nghiệp

 (Trịnh Đức Cường)

25D1INT54710
002

16/06/2025 13

Trang  1 / 2Lịch thi HKĐ2025 - Khóa 50 ĐHCQ - HP học tại Đài Loan

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH ROBOT VÀ TRÍ TUỆ NHÂN TẠO - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN CÓ THUYẾT TRÌNH TRỰC
TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Toán dành cho kỹ sư

 (Đỗ Trí Cường)

25D1INT54700
403

12/06/2025 4

2 Trí tuệ nhân tạo

 (Nguyễn Trường Thịnh)

25D1INT54702
203

12/06/2025 4

3 Trí tuệ nhân tạo

 (Nguyễn Thiên Bảo)

25D1INT54706
802

12/06/2025 35

4 Toán dành cho kỹ sư

 (Đỗ Trí Cường)

25D1INT54707
102

12/06/2025 35

5 Toán nền tảng cho kỹ thuật 2 25D1INT54712
104

13/06/2025 39

6 Vật lý 2

 (Đặng Trí Dũng)

25D1INT54700
204

14/06/2025 39

7 Thí nghiệm vật lý

 (Nguyễn Minh Triều)

25D1INT54700
307

14/06/2025 39

8 Kinh tế kỹ thuật

 (Nhiêu Nhật Lương)

25D1INT54700
501

14/06/2025 32

9 Kinh tế kỹ thuật

 (Nhiêu Nhật Lương)

25D1INT54707
201

14/06/2025 7

10 Cơ kỹ thuật 1

 (Lê Thanh Danh)

25D1INT54701
003

15/06/2025 4

11 Cơ kỹ thuật 1

 (Lê Thanh Danh)

25D1INT54707
702

15/06/2025 35

12 Kỹ thuật chế tạo

 (Trịnh Đức Cường)

25D1INT54701
603

16/06/2025 26

13 Hệ thống tự động

 (Nguyễn Trường Thịnh)

25D1INT54702
504

16/06/2025 39

Trang  2 / 2Lịch thi HKĐ2025 - Khóa 50 ĐHCQ - HP học tại Đài Loan

KHĐTKT.QT.12.03

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T21:27:36+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!